

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

# Leeport

## LEEPOR (HOLDINGS) LIMITED

### 力豐(集團)有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：387)

#### 截至二零二五年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

力豐(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事」或「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同未經審核之比較數字及選定說明附註，此乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製而成，並已由本公司審核委員會審閱。

#### 中期股息

截至二零二五年六月三十日止六個月，董事會議決宣派中期股息每股3港仙(二零二四年：3港仙)。該股息將派付予於二零二五年九月十七日(星期三)(「記錄日期」)名列本公司股東名冊之股東。預期中期股息將於二零二五年十月二日(星期四)或前後分派予股東。

\* 僅供識別

## 財務表現

### 收入

於二零二五年上半年，本集團之收益為236,882,000港元，較去年同期之255,249,000港元減少7.2%。儘管如此，毛利仍然達73,263,000港元，較去年同期之67,246,000港元增加8.9%。毛利率為30.9%，遠高於去年同期之26.3%。同比收益變動與毛利率變動呈截然不同之走勢乃由於很大部分之新業務轉為佣金收入模式，即僅將淨收入確認為收益。

### 其他收入及收益淨額

於二零二五年上半年，其他收入及收益淨額總額為虧損6,000港元，而去年同期之收益為8,948,000港元。

於二零二五年上半年，確認按公允價值計入損益之金融資產之公允價值虧損2,815,000港元，而去年同期錄得公允價值收益6,507,000港元。

於二零二五年上半年，租金收入為1,975,000港元，較去年同期之1,809,000港元增加9.2%。

來自供應商之獎勵收入為689,000港元，較去年同期之486,000港元增加41.8%。

## 經營開支

於二零二五年上半年，銷售及分銷開支為12,232,000港元，較去年同期之9,383,000港元增加30.4%，主要是由於供應鏈開支增加。

於二零二五年上半年，行政開支為40,291,000港元，較去年同期之49,570,000港元減少18.7%，主要乃由於於二零二五年確認匯兌收益。

## 融資成本淨額

於二零二五年上半年，扣除利息收入之融資成本為2,356,000港元，較去年同期之4,790,000港元減少50.8%。

二零二五年上半年之融資收入為668,000港元，較去年同期之808,000港元減少17.3%。

二零二五年上半年之融資成本為3,024,000港元，較去年同期之5,598,000港元減少46.0%，主要是由於設立成本較低的貸款融資及部分原因是二零二五年五月及六月香港銀行同業拆息率較低。

本集團於二零二五年六月底之淨資產負債比率約為25.7%，於二零二四年十二月底則為21.7%。

## 分佔聯營公司除稅後虧損

於二零二五年上半年，分佔聯營公司除稅後虧損為5,254,000港元，而去年同期之分佔聯營公司除稅後虧損為5,511,000港元。於二零二五年上半年，OPS-Ingersoll Funkenerosion GmbH及普瑪寶鋁金設備(蘇州)有限公司均錄得虧損。

## 所得稅開支

於二零二五年上半年，所得稅開支為3,113,000港元，而去年同期則為401,000港元。於過往期間，由於本集團有自過往年度結轉的可動用稅項虧損以抵銷期間產生的應課稅溢利，故毋須就香港利得稅計提撥備。

## 本公司擁有人應佔溢利及每股盈利

於二零二五年上半年，本公司擁有人應佔溢利為10,023,000港元，較去年同期之本公司擁有人應佔溢利8,430,000港元增加18.9%。

貿易業務之經營溢利為20,745,000港元，較去年同期之經營溢利19,130,000港元增加8.4%。

每股基本盈利為4.36港仙，較去年同期之每股基本盈利3.66港仙增加19.1%。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司之股份過戶登記手續將於二零二五年九月十六日(星期二)至二零二五年九月十七日(星期三)(包括首尾兩日)暫停辦理，期間不會辦理股份過戶登記。為使股東符合資格領取中期股息，所有股份過戶表格連同有關股票，最遲須於二零二五年九月十五日(星期一)下午四時三十分送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

簡明綜合損益及其他全面收益表  
截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
收入	4	236,882	255,249
銷售成本		<u>(163,619)</u>	<u>(188,003)</u>
毛利		73,263	67,246
其他收入及收益淨額		(6)	8,948
銷售及分銷開支		(12,232)	(9,383)
行政開支		(40,291)	(49,570)
金融資產減值虧損撥回淨額		<u>11</u>	<u>1,889</u>
經營溢利		20,745	19,130
融資收入		668	808
融資成本		<u>(3,024)</u>	<u>(5,598)</u>
融資成本淨額		(2,356)	(4,790)
分佔聯營公司除稅後虧損		<u>(5,254)</u>	<u>(5,511)</u>
除稅前溢利	5	13,135	8,829
所得稅開支	6	<u>(3,113)</u>	<u>(401)</u>
期內溢利		<u>10,022</u>	<u>8,428</u>
應佔溢利：			
本公司擁有人		10,023	8,430
非控股權益		<u>(1)</u>	<u>(2)</u>
		<u>10,022</u>	<u>8,428</u>
本公司擁有人應佔每股盈利			
每股基本盈利(港仙)	8	<u>4.36</u>	<u>3.66</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表  
截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
期內溢利	10,022	8,428
其他全面收益／(虧損)		
於後續期間可能重新分類至損益之其他全面 收益／(虧損)：		
換算境外業務的匯兌差額	<u>4,273</u>	<u>(5,192)</u>
於後續期間將不會重新分類至損益之其他全面收益：		
重估土地及樓宇之收益	-	433
遞延稅項變動	<u>245</u>	<u>203</u>
期內其他全面收益／(虧損)，扣除稅項	<u>4,518</u>	<u>(4,556)</u>
期內其他全面收益	<u>14,540</u>	<u>3,872</u>
應佔：		
本公司擁有人	14,541	3,874
非控股權益	<u>(1)</u>	<u>(2)</u>
	<u>14,540</u>	<u>3,872</u>

簡明綜合財務狀況表  
二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
廠房及設備		7,356	8,336
投資物業		74,354	73,643
使用權資產		177,894	177,729
於聯營公司之投資		32,493	35,817
向一間聯營公司貸款		19,247	16,803
按公允價值計入其他全面收益之 金融資產		7,389	7,389
按公允價值計入損益之金融資產		6,903	76,718
遞延稅項資產		4,534	4,534
非流動資產總值		<u>330,170</u>	<u>400,969</u>
流動資產			
按公允價值計入損益之金融資產		67,000	–
存貨		77,901	69,993
應收賬款及應收票據	9	242,139	206,372
預付款項、按金及其他應收款項		44,461	28,639
受限制銀行存款		–	5,297
現金及現金等價物		25,487	26,048
流動資產總值		<u>456,988</u>	<u>336,349</u>

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
流動負債			
應付賬款及應付票據	10	58,341	76,678
其他應付款項、應計款項及合約負債		84,008	47,291
借貸	11	141,938	128,071
租賃負債		514	98
應付稅項		12,586	11,314
應付股息		6,902	—
流動負債總額		<u>304,289</u>	<u>263,452</u>
流動資產淨值		<u>152,699</u>	<u>72,897</u>
資產總值減流動負債		<u>482,869</u>	<u>473,866</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		28,573	28,818
租賃負債		1,610	—
非流動負債總額		<u>30,183</u>	<u>28,818</u>
資產淨值		<u>452,686</u>	<u>445,048</u>
權益			
已發行股本		23,007	23,007
儲備		434,531	426,892
		457,538	449,899
非控股權益		(4,852)	(4,851)
權益總額		<u>452,686</u>	<u>445,048</u>

## 簡明綜合財務資料附註

二零二五年六月三十日

附註：

### 1. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月之本集團未經審核中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄D2之適用披露規定編製。中期簡明綜合財務資料應連同根據香港財務報告準則會計準則(「香港財務報告準則」)編製之截至二零二四年十二月三十一日止年度之本集團年度綜合財務報表一併閱覽。

### 2 會計政策變動及披露

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所採納者一致，惟於本期財務資料首次採納下列經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號(修訂本)

缺乏可兌換性

經修訂香港財務報告準則會計準則的性質及影響載述如下：

香港會計準則第21號(修訂本)訂明實體應如何評估一種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及在缺乏可兌換性的情況下，實體應如何估計計量日期的即期匯率。該等修訂要求披露資料，使財務報表使用者能夠了解不可兌換貨幣的影響。由於本集團與集團實體交易的貨幣及集團實體換算為本集團呈列貨幣的功能貨幣均可兌換，故該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

### 3 經營分類資料

管理層根據由主要營運決策者(即董事會)審閱用於作出策略決定之報告釐定經營分類。

董事會按地區劃分業務。管理層按地區評估位於中華人民共和國(「中國內地」)、香港以及其他國家之業務表現。

本集團在三個主要地區(即中國內地、香港以及其他國家(主要為新加坡、德國、馬來西亞及印尼))主要從事金屬加工機械、測量儀器、切削工具及電子設備之買賣。就本簡明綜合中期財務資料而言,「中國內地」分類不包括香港及台灣。

董事會根據分類業績、資產總值、負債總額及資本開支總額之計量評估經營分類之表現。本集團主要在香港及中國內地經營業務。本集團以地區分類之銷售額乃按客戶所在之國家釐定。

截至二零二五年六月三十日止六個月

	中國內地 (未經審核) 千港元	香港 (未經審核) 千港元	其他國家 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
<b>分類收入：</b>				
向外部客戶銷售	227,584	1,661	7,637	236,882
分類業績	<u>19,278</u>	<u>843</u>	<u>624</u>	<u>20,745</u>
銀行利息收入				668
融資成本				(3,024)
分佔聯營公司除稅後虧損				<u>(5,254)</u>
除稅前溢利				13,135
所得稅開支				<u>(3,113)</u>
期內溢利				<u><u>10,022</u></u>
<b>資產及負債</b>				
分類資產	<u>463,855</u>	<u>268,208</u>	<u>55,095*</u>	<u>787,158</u>
分類負債	<u>(265,623)</u>	<u>(53,309)</u>	<u>(15,540)#</u>	<u>(334,472)</u>
<b>其他分類資料：</b>				
資本開支	54	-	-#	54

截至二零二四年六月三十日止六個月

	中國內地 (未經審核) 千港元	香港 (未經審核) 千港元	其他國家 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
<b>分類收入：</b>				
向外部客戶銷售	242,606	6,157	6,486	255,249
分類業績	<u>13,823</u>	<u>3,594</u>	<u>1,713</u>	<u>19,130</u>
銀行利息收入				808
融資成本				(5,598)
分佔聯營公司除稅後虧損				<u>(5,511)</u>
除稅前溢利				8,829
所得稅開支				<u>(401)</u>
期內溢利				<u><u>8,428</u></u>
<b>資產及負債</b>				
分類資產	<u>372,582</u>	<u>336,584</u>	<u>63,388*</u>	<u>772,554</u>
分類負債	<u>(210,620)</u>	<u>(69,607)</u>	<u>(18,366)#</u>	<u>(298,593)</u>
<b>其他分類資料：</b>				
資本開支	111	—	— <sup>#</sup>	111

分類資產及分類負債乃參考本集團經營所在之主要市場分配。

截至二零二五年六月三十日止六個月，廠房及設備以及使用權資產之折舊為3,344,000港元(二零二四年：3,830,000港元)。

資本開支乃根據資產所在地分配。資本開支主要包括添置廠房及設備。

\* 其他國家及地區包括德國、芬蘭、台灣、新加坡、印尼及馬來西亞。

# 其他國家主要包括台灣、新加坡、印尼及馬來西亞。

#### 4. 收入

收入來自銷售貨品、提供代理服務及其他售後服務。

##### 分拆收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
貨品或服務類別：		
銷售貨品	167,976	215,160
佣金收入	59,527	28,677
服務收入	9,379	11,412
總計	<u>236,882</u>	<u>255,249</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，收入的佣金收入約59,527,000港元(二零二四年：28,677,000港元)為二零二三年下半年起之新收入模式，其於若干業務夥伴提供有關貿易之技術支援及代理服務時予以確認。

截至二零二五年六月三十日止六個月，收入約59,551,000港元(二零二四年：28,677,000港元)來自一名客戶(二零二四年：一名)，其單獨佔本集團收入總額10%以上。

## 5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除／(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
售出存貨成本	160,315	185,299
廠房及設備折舊	1,072	1,070
使用權資產折舊	2,272	2,760
僱員福利開支(包括董事酬金)	29,731	28,689
匯兌(收益)／虧損，淨額	(4,495)	5,829
短期租賃	494	548
滯銷存貨撥備	2,152	944
專業服務費	2,081	2,572

## 6. 所得稅開支

香港利得稅已就期內於香港產生的估計應課稅溢利按16.5%稅率計提撥備。於過往期間，由於本集團擁有過往年度結轉的可動用稅項虧損以抵銷期間產生的應課稅溢利，故毋須就香港利得稅作出撥備。其他地區應課稅溢利的稅項根據本集團業務所在國家／司法權區的現行法例、詮釋及慣例並按其現行稅率計算。

本集團所得稅的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千港元	千港元
即期：		
香港利得稅	3,113	—
中國內地及其他國家	—	401
期內稅項開支總額	<u>3,113</u>	<u>401</u>

所得稅開支乃根據管理層就整個財政年度預期之預計全年實際所得稅率作出之最佳估計而確認。

## 7. 股息

有關截至二零二四年十二月三十一日止年度的末期股息6,902,000港元於二零二五年六月三十日應付(二零二四年：有關截至二零二三年十二月三十一日止年度的末期股息8,053,000港元於二零二四年六月三十日應付)。

董事會已議決就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息每股3港仙(二零二四年：3港仙)。股息將派付予於二零二五年九月十七日名列本公司股東名冊之股東。此股息於報告期後宣派，故其並未作為負債計入簡明綜合財務狀況表。

## 8. 本公司股東應佔每股盈利

期內每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔期內未經審核溢利 10,023,000 港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：8,430,000 港元)及期內已發行普通股數目 230,076,000 股(截至二零二四年六月三十日止六個月：230,076,000 股)計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(千港元)	<u>10,023</u>	<u>8,430</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	<u>230,076</u>	<u>230,076</u>
本公司擁有人應佔每股基本盈利(每股港仙)	<u><b>4.36</b></u>	<u>3.66</u>

每股攤薄盈利乃假設轉換所有可能具有攤薄效應之普通股，通過調整發行在外之普通股加權平均數而計算。本公司有一類可能具有攤薄效應之普通股：購股權。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間，並無已發行／尚未行使之購股權。

## 9. 應收賬款及應收票據

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，應收賬款及應收票據按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3個月內	144,707	145,397
4至6個月	3,189	31,902
7至12個月	83,430	1,795
12個月以上	13,232	29,638
	<u>244,558</u>	<u>208,732</u>
減：減值	<u>(2,419)</u>	<u>(2,360)</u>
總計	<u><u>242,139</u></u>	<u><u>206,372</u></u>

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，應收賬款及應收票據按付款到期日之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
即期	236,098	196,041
1至3個月	4,354	9,266
4至6個月	1,124	611
7至12個月	720	501
12個月以上	2,262	2,313
	<u>244,558</u>	<u>208,732</u>
減：減值	<u>(2,419)</u>	<u>(2,360)</u>
總計	<u><u>242,139</u></u>	<u><u>206,372</u></u>

本集團一般向其客戶授出30日之信貸期。還款記錄良好及與本集團擁有長期業務關係之客戶可能獲授較長還款期。

## 10. 應付賬款及應付票據

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，應付賬款及應付票據按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3個月內	48,144	65,652
4至6個月	2,489	6,113
7至12個月	5,524	1,237
12個月以上	2,184	3,676
總計	<u>58,341</u>	<u>76,678</u>

## 11. 借貸

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
即期		
信託收據貸款	83,575	75,963
於一年內到期償還之銀行定期貸款	<u>58,363</u>	<u>52,108</u>
借貸總額	<u>141,938</u>	<u>128,071</u>

銀行借貸均以本集團之若干土地及樓宇、投資物業及一項按公允價值計入損益之金融資產作抵押。

借貸變動分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元
於二零二五年一月一日	128,071
償還借貸	(170,631)
借貸所得款項	181,149
匯兌差額	3,349
於二零二五年六月三十日	<u>141,938</u>
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元
於二零二四年一月一日	172,146
償還借貸	(128,052)
借貸所得款項	86,330
匯兌差額	(110)
於二零二四年六月三十日	<u>130,314</u>

## 12. 報告期後事項

於二零二五年八月一日，本集團全資附屬公司（「附屬公司」）與 Femto S.à. r.l.（「目標公司」）訂立股份贖回協議，贖回目標股份，代價為現金 7,500,000 歐元（相當於約 68,119,000 港元）。交易詳情於本公司日期為二零二五年八月一日的公告及本公司日期為二零二五年八月二十一日之通函披露。於二零二五年六月三十日，於目標公司的投資確認為按公允價值計入損益之金融資產及分類為流動資產。預計自股份贖回所得款項淨額（經扣除專業費用及輔助開支）將約為 67,771,000 港元，導致稅前出售收益約為 7,771,000 港元。

由於股份贖回協議項下所有先決條件已達成，故股份贖回之完成於二零二五年八月一日作實。本集團宣佈將於二零二五年九月十二日派付每股 0.1 港元的特別股息。

## 業務回顧

### 貿易

二零二五年上半年，中國經濟面臨多項挑戰，包括對美國出口的關稅加重、房地產市場疲軟，以及國內市場多個行業的激烈競爭。儘管存在這些問題，經濟仍保持韌性。國內生產總值增長5.5%，而去年同期則為5.0%。出口增長7.2%，由於出口目的地範圍擴大，且對美國市場的依賴程度降低。國內消費佔國內生產總值增長的68.8%，並在支持經濟方面發揮關鍵作用。在政府補貼的幫助下，新能源汽車、智能家電及節能產品的銷售額也迅速增長。政策繼續支持數碼製造及數碼經濟等高科技產業，這些產業現已在全國範圍內普及。人工智能的發展亦進展良好。

在中國，上半年製造業投資增長7.5%，而高科技產業增長9.5%。「新三樣」，即電動汽車、鋰電池、光伏產品產量分別增長30.0%、53.3%和17.8%。二零二五年上半年，中國汽車銷量達到15,653,000輛，較去年同期增長11.4%。其中，新能源汽車銷量為6,937,000輛，增長40.3%。新能源汽車佔總銷量的44.3%。中國的機床產量亦上升10.4%。我們的機床部表現良好，受到新能源汽車及手機製造商的強勁需求所支持。來自主要客戶的大額訂單對此成功起到重要作用。在競爭激烈的市場中，主要規模較大的客戶才能蓬勃發展。我們通過改善服務、定期探訪客戶以及提升銷售和服務團隊的技能，致力於維持相關主要客戶。與供應商建立穩固關係亦為重要。進口切削工具的價值輕微下跌2.67%。我們切削工具部的銷量下降，本地競爭仍然是一個挑戰。電子設備部表現良好，乃由於中國的電子行業獲得政府的大力支持。服務收入亦已成為主要溢利驅動因素，我們計劃進一步擴大此領域。

於二零二五年上半年，總訂單量為1,106,143,000港元，較去年同期之480,038,000港元增加130.4%。

## 投資

歐洲經濟，特別是德國經濟，並無展現好轉跡象。德國汽車製造商的疲弱業績對我們的聯營公司OPS Ingersoll Funkenerosion GmbH造成負面影響。普瑪寶鈹金設備(蘇州)有限公司於中國亦面臨來自本地製造商的激烈競爭，令業務更具挑戰性。兩間聯營公司繼續錄得虧損。

## 流動資金及財務資源

於二零二五年六月三十日，現金及現金等價物結餘為25,487,000港元(二零二四年十二月三十一日：26,048,000港元)。

於二零二五年六月三十日，存貨結餘為77,901,000港元(二零二四年十二月三十一日：69,993,000港元)。切削工具之存貨水平增加，乃由於部分合約的交付由於客戶的原因而延遲。於二零二五年六月底之存貨週轉日數為87日，而於二零二四年十二月底則為61日。

於二零二五年六月三十日，應收賬款及應收票據結餘為242,139,000港元(二零二四年十二月三十一日：206,372,000港元)。應收賬款週轉日數為188日，而於二零二四年十二月三十一日則為125日。應收賬款週轉日數變動乃由於貿易組合變動所致。本集團對其客戶及未償還應收款項維持嚴格信貸監控，以將信貸違約風險減至最低。管理層評估客戶之財務狀況、付款往績記錄及前瞻性資料，對於應收賬款項相對較高風險之客戶，按個別基準作減值撥備；或倘就該等應收賬款項相對較低風險之客戶，則按集體基準作減值撥備。管理層認為，於二零二五年六月三十日之減值撥備屬充足。

於二零二五年六月三十日，應付賬款及應付票據結餘為58,341,000港元(二零二四年十二月三十一日：76,678,000港元)。

於二零二五年六月三十日，短期借貸結餘為141,938,000港元(二零二四年十二月三十一日：128,071,000港元)。借貸水平提高乃為滿足貿易營運資金需求。

本集團於二零二五年六月三十日之淨資產負債比率約為 25.7%，而於二零二四年十二月三十一日則為 21.7%。淨資產負債比率按債務淨額除以權益總額計算。債務淨額按總借貸減現金及現金等價物以及受限制銀行存款計算。淨資產負債比率上升乃部分由於本集團之借貸水平上升所致。

本集團一般以內部產生之資源及銀行提供之銀行融資額度為其業務提供資金。於二零二五年六月三十日，本集團之銀行融資總額度約為 226,755,000 港元，其中約 155,453,000 港元已動用，按現行市場利率計息，並由本集團所持賬面總值為 92,453,000 港元(二零二四年十二月三十一日：97,273,000 港元)之若干於香港及中國內地之土地及樓宇、投資物業及按公允價值計入損益之金融資產作抵押。董事有信心本集團能夠滿足其營運及資本開支需求。

## 未來計劃及前景

儘管面臨多項挑戰，中國經濟在二零二五年上半年表現良好。國內消費在國內生產總值增長中發揮了重要作用，即使與美國的貿易關係持續緊張，出口仍保持強勁。下半年，政府將繼續支持國內消費，包括購買新能源汽車及智能家電的補貼。儘管新能源汽車的銷售可能略有放緩，但其仍為製造設備提供龐大市場。智能手機、電腦及印刷電路板等電子產品的需求預期將保持強勁。

我們深知維繫主要客戶至關重要，乃由於這些客戶持續投資於高端製造設備。中國製造的機器現時佔據逾一半市場份額，因此海外品牌必須透過技術和客戶支援來競爭。短期內，從日本或歐洲進口的機器仍然具有優勢。本集團在新能源汽車及智能手機製造方面擁有強大的客戶基礎，我們將繼續擴大為這些客戶提供多樣產品範圍。專注於高科技客戶對我們的增長至關重要。憑藉力豐的良好聲譽以及銷售和服務團隊的不斷改進，我們相信仍有巨大的商機來發展我們的業務。

本集團與一家歐洲金屬鈹金設備生產商已組建一間合資企業，業務範圍涵蓋中國及東南亞市場。該合營企業結合金屬鈹金行業中的一些入門級金屬鈹金加工設備、高端生產線及其他專用機器。我們相信，憑藉具價格競爭力的產品及利基市場的先進設備，該合營企業將很快擁有光明的未來。本集團將投入更多資源於擴展中國及東南亞國家的金屬鈹金設備業務。

儘管二零二五年上半年的訂單量非常理想，但大部分進口機器的交付期仍然很長。我們預計，二零二五年下半年將有大量機床訂單可能無法在年底前交付。這對我們二零二五年的財務業績並無幫助。除建立更強大的團隊外，本集團亦投資於新的客戶關係管理系統，該系統將加強銷售管理及客戶服務。中國的市場狀況不俗，我們相信本集團應能較二零二四年取得更佳的財務業績。

## 僱員

於二零二五年六月三十日，本集團僱用225名(二零二四年十二月三十一日：233名)僱員，其中香港37名；中國內地176名；亞洲其他辦事處12名。本集團按個別僱員之職責、資歷、表現及年資為彼等設立具競爭力之薪酬方案。除基本薪金及不同國家之退休金計劃供款外，本集團亦提供其他員工福利，包括醫療計劃、教育津貼及酌情績效花紅。

## 本集團資產抵押詳情

於二零二五年六月三十日，賬面總值約92,453,000港元(二零二四年十二月三十一日：97,273,000港元)之若干於香港及中國內地之土地及樓宇、投資物業及一項按公允價值計入損益之金融資產以固定押記方式抵押，以獲得本集團之銀行融資額度。

## 資本開支及或然負債

本集團於二零二五年首六個月之資本開支總額為 54,000 港元(二零二四年六月三十日：111,000 港元)，主要包括廠房及設備。於二零二五年六月三十日，本集團並無資本承擔(二零二四年十二月三十一日：零)。同時，本集團已就給予客戶之擔保書承擔或然負債合共 4,208,000 港元(二零二四年十二月三十一日：3,811,000 港元)。

## 匯率波動及相關對沖風險

本集團大部分收入及採購均以外幣計值，須承受匯率風險。本集團將利用從其客戶所收取之外幣清償應付海外供應商之款項。倘任何重大付款未能悉數配對相抵，本集團將會與其往來銀行訂立外幣遠期合約，以將本集團承受之匯率風險降至最低。

於二零二五年六月三十日，本集團並無未平倉總額結算外幣遠期合約(二零二四年：並無未平倉總額結算外幣遠期合約)。

匯兌收益及虧損乃於結算貨幣交易以及按期末匯率換算貨幣資產及負債時計算。

## 購買、出售或贖回股份

本公司於期內並無贖回其任何股份。於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公司任何股份。

於二零二五年六月三十日，本公司並無庫存股份(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」))。

## 企業管治

除下文所述者外，本公司已於截至二零二五年六月三十日止六個月內遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則第二部分之守則條文：

### 守則條文第C.2.1條

董事會認為，雖然李修良先生為本公司主席兼集團行政總裁，但本公司經由具備經驗豐富之人士組成之董事會運作及由董事會不時開會討論影響本公司營運之事宜，足以確保維持權責平衡。董事會將繼續不時檢討本集團的公司治理架構的有效性，以評估是否有必要將主席與行政總裁的角色分開。

### 證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。

本公司已向全體董事作出具體查詢，而董事確認彼等於截至二零二五年六月三十日止整段期間均遵守標準守則。

### 審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並商討內部監控及財務報告事宜，包括與董事審閱截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。

## 二零二五年中期報告

本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告包括上市規則規定之所有資料，其將於二零二五年九月底前於聯交所及本公司網站公佈及將根據要求寄發予股東。

承董事會命  
力豐(集團)有限公司  
主席  
李修良

香港，二零二五年八月二十八日

於本公佈日期，執行董事為李修良先生、陳正煊先生及潘耀明先生，非執行董事為謝瑞賢女士及獨立非執行董事為ZAVATTI Salvatore先生、黃達昌先生及葛友勤先生。